

수 신: 수신자 참조

참 조:

제 목 : 2021년 (2차) 건강보험심사평가원 치과 근관치료 적정성 평가 세부 시행

^녹 · 계획 안내

1. 귀 학회의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 건강보험심사평가원 평가관리부-755호(2021.04.26.)와 관련하여 본 학회로 「2021년(2차) 치과 근관치료 적정성 평가 세부 시행계획 안내」를 보내와 귀 학회로 관련 공문을 이첩하오니 업무에 참조하시길 바랍니다.

= 아 래 =

- ※ 건강보험심사평가원 관련 내용 확인 사이트 주소
 - 홈페이지(http://www.hira.or.kr)
 - E-평가시스템(http://aq.hira.or.kr)

붙임:관련 공문 1부. 끝.

대한치의학회 회장 김 철**환**희

수신자: 대한치과교정학회장, 대한치과보존학회장, 대한영상치의학회장, 대한구강악안면외과학회장, 대한소아치과학회장, 대한치과보철학회장, 대한치주과학회장, 대한구강해부학회장, 대한예방 치과·구강보건학회장, 대한악안면성형재건외과학회장, 대한치과의사학회장, 대한군진치의학회장, 대한치과의료관리학회장, 대한구강악안면병리학회장, 대한치과재료학회장, 대한안면통증구강내과학회장, 대한구강생물학회장, 대한치과이식임플란트학회장, 대한탁관절교합학회장, 대한구순구개열학회장, 대한치과마취과학회장, 대한스포츠치의학회장, 대한노년치의학회장, 대한악안면레이저치의학회장, 대한장애인치과학회장, 대한심미치과학회장, 대한치과근관치료학회장, 대한구강악안면임플란트학회장, 대한디지털치의학회장, 대한인공치아골유착학회장, 대한치과보험학회장, 대한통합치과학회장, 한국접착치의학회장, 대한촉두하악장애학회장, 대한치과수면학회장, 대한치과감염학회장, 대한양악수술학회장

변예지, 유은혜 홍석민 사 원 차 장 부 국 장 안정미 국 장 김성현 협조자 치의학2021-4 (2021.05.07.) 접 수) 시 행 우 04802 서울특별시 성동구 광나루로 257 http://www.kads.or.kr 전화 (02)2024-9189 / 전송 (02)468-4655 / kads@chol.com / 공개